

Klasa 3a

08-12.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Sprawdź się! Zadania utrwalające</b>                      Rozwiąż samodzielnie zadania na s. 32 w ćw. do matematyki, a następnie sprawdź wyniki. Powodzenia!</p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Janusz Korczak - "Król Maciuś Pierwszy"</b>                      Przeczytaj fragment książki Janusza Korczaka w podr. na s.65-67. Odszukaj w Leksykonie na s.111 wyjaśnienie wyrazu reforma i zapisz je w zeszytcie.</p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Jestem królem/ królową</b>                      Poszukaj w Internecie lub w innych źródłach wyjaśnienia: co to są insygnia królewskie? Wykonaj ćw. 2 s. 46.</p>	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
2	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Lekcja online w Teams</b>  <b>9.00 - 9.40</b>  <b>Warto ich znać! - Janusz Korczak</b>                      Przeczytaj w podręczniku na s. 64 informację o Januszu Korczaku. Napisz w zeszytcie tytuły jego książek adresowanych do dzieci. Pamiętaj o cudzośowie!</p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Lekcja online w Teams</b>  <b>9.00 - 9.40</b>  <b>Mnożenie i dzielenie liczb w zakresie 100.</b>  <b>Rozwiązywanie zadań tekstowych.</b>                      Wykonaj ćw. 1 – 5 s.36.</p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Lekcja online w Teams</b>  <b>9.00 - 9.40</b>  <b>Powtórzenie wiadomości o przymiotniku</b>                      Stopniowanie przymiotników. Tworzenie rodziny wyrazu król z podziałem wyrazów na rzeczowniki, przymiotniki i czasowniki.                      Ćw. 4, 5, 6, 7 s.47.</p>	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych
3	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b></p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b>  <b>Agnieszka Bojko</b></p>	<p><b>Język angielski</b>  <b>Anna Petelska</b></p>	Boże Ciało	Dzień wolny od zajęć dydaktycznych

	<p><b>Powtórzenie wiadomości o czasowniku</b> Wskaż czasowniki w czasie teraźniejszym, przeszłym, przyszłym. Pokoloruj obrazek zgodnie z instrukcją. Ćw. 3, s. 49</p>	<p><b>Reformy króla Maciusia</b> Przepisz do zeszytu trzy reformy króla Maciusia /podręcznik s. 66/. Podkreśl tę, która Ci się najbardziej podoba.</p>	<p><b>Lekcja online w Teams</b> <b>9.50 - 10.20</b> <b>Temat: Powtórzenie wiadomości z działów 5,6.</b> Podręcznik str. 59,60 – zadania zrobimy na lekcji online. W ćwiczeniach rozwiąż krzyżówkę ze strony 70.</p>		
4	<p><b>Wychowanie fizyczne</b> <b>Agnieszka Bojko</b> <b>Ćwiczenia szybkościowe</b> <a href="https://www.youtube.com/watch?v=-F6pCqIImZ8">https://www.youtube.com/watch?v=-F6pCqIImZ8</a></p>	<p><b>Religia katolicka</b> <b>Ewa Drewnowska</b> <b>Temat: Boże Ciało – czcimy Jezusa ukrytego w Białym Chlebie.</b> Codziennie możemy odwiedzać Pana Jezusa w kościele. Jednak jest jeden dzień w roku, kiedy Jezus „wychodzi” z kościoła pod postacią Chleba i zaprasza nas na wspólną wędrówkę ulicami miast i wsi. Ten dzień to Uroczystość Ciała i Krwi Chrystusa, nazywane także Bożym Ciałem. Zachęcam do udziału w tej uroczystości. W zeszycie zapisz temat i narysuj monstrancję. <b>Zajęcia rewalidacyjne</b> <b>Barbara Korolczuk</b> <b>Lekcja online w Teams</b></p>	<p><b>Edukacja wczesnoszkolna</b> <b>Agnieszka Bojko</b> <b>Zdania i równoważniki zdań - utrwalenie wiadomości</b> Wykonaj ćw. 21 i 22 na str. 83</p>	<b>Boże Ciało</b>	<b>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</b>

		<p><b>10.40-11.10</b></p> <p><b>Temat: Co wiemy o czasowniku?</b></p> <p>Uzupełnianka -Wybierz odpowiedni czasownik i uzupełnij zdanie. Czasownik należy podać w czasie przeszłym. Jaka forma? - Odmień czasowniki podane w nawiasach.</p> <p>Uzupełnij poniższe zdania według wzoru. Czy wiesz, jak nazywa się taka forma czasownika? Jej nazwę ułóżysz z rozsypanki sylabowej.</p>			
5	<p><b>Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Figury geometryczne - ćwierć i połowa</b>          Wykonaj zadania 1, 2 i 3 na s. 52 w ćw. do matematyki.</p> <p><b>Zajęcia rewalidacyjne</b>  <b>Joanna Łajewska – Talipska</b>          materiały umieszczone na padlecie i przesłane uczniowi pocztą          Łukasz Lepietuszko 3a</p>	<p><b>Religia prawosławna</b>  <b>Helena Tomaszewska</b>  <b>Temat: Ugruntowanie wiadomości.</b> Wielkie Święta Cerkiewne. Wymień wszystkie poznane święta cerkiewne. Które z nich jest najważniejsze? - “Święto Świąt”.</p> <p><b>Zajęcia kreatywne</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Jaka jest odległość?</b>  <a href="https://www.matzoo.pl/klasa3/jaka-odleglosc_81_472">https://www.matzoo.pl/klasa3/jaka-odleglosc_81_472</a></p>	<p><b>Wychowanie fizyczne</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Kształtowanie prawidłowej postawy ciała</b></p> <p>Poczuj się jak król Maciuś. Połóż na głowie jabłko, przejdź 10 kroków do przodu, zrób obrót w tył, przejdź 10 kroków do przodu. Jeśli uda Ci się zerwać po drodze kwiatka zanieś go Mamie, umyj jabłko i w nagrodę zjedz je. Smacznego!</p>	<b>Boże Ciało</b>	<b>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych</b>

6	<p><b>Zajęcia rewalidacyjne</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Wiadomości praktyczne -</b>  <b>określanie pojemności</b>          Używanie określeń litr, pół litra, ćwierć litra.          Karta pracy.          Ćwiczenie interaktywne sprawdzające wiedzę dotyczącą jednostki pojemności:  <a href="http://scholaris.pl/resources/run/id/102022">http://scholaris.pl/resources/run/id/102022</a></p>	<p><b>Zajęcia rewalidacyjne</b>  <b>Agnieszka Bojko</b>  <b>Pisownia wyrazów ze</b>  <b>zmiękczeniami: ni-ń, zi-ź,</b>  <b>si-ś, ci-ć.</b>          Uzupełnianie wyrazów brakującym literami.          Doskonalenie techniki czytania, utrwalanie pisowni wyrazów ze zmiękczeniami.          Karta pracy.</p>	<p><b>Religia prawosławna</b>  <b>Helena Tomaszewska</b>  <b>Temat: Utrwalenie</b>  <b>poznanych wiadomości.</b>          Przypomnij historię ze Starego Testamentu związaną z życiem Mojżesza. Zastanów się, skąd Mojżesz wiedział, jak należy zbudować świątynię? Narysuj, jak wyglądała pierwsza świątynia.</p>	<p><b>Boże Ciało</b></p>	<p><b>Dzień wolny od zajęć</b>  <b>dydaktycznych</b></p>
7					
8					